
 

 

UCHWAŁA NR XXII/135/2020 

RADY GMINY PERZÓW 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713; ze zm.) oraz art. 6 l ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r., poz. 1439) oraz art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie 

ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1579; ze zm.) Rada Gminy Perzów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Perzów zobowiązani są 

wnosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zwanej dalej "opłatą" za okresy dwumiesięczne 

w terminach: 

1) za styczeń i luty - do 15 lutego; 

2) za marzec i kwiecień - do 15 kwietnia; 

3) za maj i czerwiec - do 15 czerwca; 

4) za lipiec i sierpień - do 15 sierpnia; 

5) za wrzesień i październik - do 15 października; 

6) za listopad i grudzień - do 15 grudnia. 

2. Właściciele nieruchomości uiszczają opłatę z dołu za miesiące: styczeń, marzec, maj, lipiec, wrzesień, 

listopad, natomiast za miesiące: luty, kwiecień, czerwiec, sierpień, październik, grudzień z góry, na rachunek 

bankowy Gminy Perzów. 

3. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  zobowiązani są  do uiszczania ryczałtowej opłaty rocznej 

z góry, w terminie do dnia 15 marca za dany rok kalendarzowy. 

4. W przypadku nabycia nieruchomości, o której mowa w ust. 3 po dniu 15 marca, właściciele 

nieruchomości obowiązani są do uiszczania opłaty rocznej w terminie 14 dni od dnia nabycia nieruchomości. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXV/117/2016 Rady Gminy Perzów z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości  i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2016 r., poz. 8071). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Perzów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 10048

https://sip.lex.pl/


§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Perzów 

(-) Przemysław Łytka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10048


		2020-12-23T10:33:31+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




